
ZRZĄDZENIE NR 86/2017 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 10 listopada 2017 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy 
miejskich 

 
 
 Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXIX/304/01 Rady Miejskiej w 
Białogardzie z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta uprawnienia 
do postanawiania o wysokości cen i opłat za korzystanie z niektórych miejskich obiektów  
i urządzeń użyteczności publicznej w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 
r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r. Nr 176, 
poz. 1191 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  W zarządzeniu Nr 22/2011 Burmistrza Białogardu z dnia 28 lutego 2011 r.  
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy miejskich w § 5 po ust. 2 dodaje się  
ust. 2a w brzmieniu: 
 
„2a. Nie uiszcza się opłaty za przedłużenie prawa do grobu, o której mowa w ust. 1, za groby,   
       których użycie do ponownego pochowania jest wzbronione ze względów określonych  
       w art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 31 stycznia 1999 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych  
       (Dz. U z 2017 r. poz. 912), wskazanych przez Burmistrza.”. 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2017 r.    

 


